АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013                                               с.Подгорное                                                   № 120
	О выплате материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в 2013 году

	№ ____

В связи с изменением  системы оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Подгорнском сельском поселении с 01 июня 2013 года, в целях единообразного подхода к выплате материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, лицам, замещающим должности муниципальной службы, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Муниципальным служащим, которые получили материальную помощь при предоставлении отпуска в течение периода с 09 января по 31 мая 2013г., единовременная выплата при предоставлении отпуска не выплачивается в течение периода с 01 июня по 31 декабря 2013г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года, и действует до 31 декабря 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                                                В.И.Будаев